

BOXEN ApS

Nytorv 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOXEN ApS Nytorv 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 21 92
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 , 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive herreekviperingsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.746 t.kr. mod 2.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.745.532	2.059.860
1 Personaleomkostninger	-908.829	-894.478
Driftsresultat	836.703	1.165.382
Andre finansielle indtægter	25	169
Øvrige finansielle omkostninger	-34.328	-44.522
Resultat før skat	802.400	1.121.029
2 Skat af årets resultat	-177.430	-247.258
Årets resultat	624.970	873.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overføres til overført resultat	124.970	23.771
Disponeret i alt	624.970	873.771

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Deposita	71.733	71.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.733	71.747
Anlægsaktiver i alt	71.733	71.747
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	686.430	636.892
Forudbetalinger for varer	0	33.059
Varebeholdninger i alt	686.430	669.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.881	50.051
Tilgodehavende selskabsskat	22.570	0
Andre tilgodehavender	600	85.027
Tilgodehavender i alt	55.051	135.078
Likvide beholdninger	1.482.539	1.562.199
Omsætningsaktiver i alt	2.224.020	2.367.228
Aktiver i alt	2.295.753	2.438.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	195.272	70.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Egenkapital i alt	820.272	1.045.302
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	23.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.177	937.534
Selskabsskat	0	72.258
Anden gæld	613.304	360.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.481	1.370.173
Gældsforpligtelser i alt	1.475.481	1.393.673
Passiver i alt	2.295.753	2.438.975

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	46.531	725.000	896.531
Udloddet udbytte	0	0	-725.000	-725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.771	850.000	873.771
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	70.302	850.000	1.045.302
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.970	500.000	624.970
	125.000	195.272	500.000	820.272

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	852.976	849.335
Pensioner	37.800	29.160
Andre omkostninger til social sikring	8.899	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.154</u>	<u>6.422</u>
	<u>908.829</u>	<u>894.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>177.430</u>	<u>247.258</u>
	<u>177.430</u>	<u>247.258</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	71.747	71.747
Afgang i årets løb	<u>-14</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>71.733</u>	<u>71.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>71.733</u>	<u>71.747</u>
